

Унифицированная форма №КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 №100

Инвестор		Форма по ОКУД	Код
Заказчик (Генподрядчик)	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	0322005
Подрядчик (Субподрядчик)	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Стройка	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Объект	Обслуживание жилого фонда		
	Замена датчика движения ул. Ленина 21, подъезд № 2		
	(наименование, адрес)		
		Вид деятельности по ОКДП	
		Договор подряда (контракт)	
		номер	
		дата	
		Вид операции	

Номер документа	Дата составления
10	Октябрь 2024 год

Отчётный период	по
с	по
01.10.2024	31.10.2024

АКТ
О ПРИЁМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Составлен	ресурсно-индексным	методом
Основание	(проектная и (или) иная техническая документация)	
Составлен(а) в текущем уровне цен	IV квартал 2023	
Сметная стоимость	1,99 тыс. руб.	Средства на оплату труда рабочих
		Средства на оплату труда машинистов
		0,43 тыс. руб.
в том числе		
строительных работ		Нормативные затраты труда рабочих
монтажных работ	1,99 тыс. руб.	Нормативные затраты труда машинистов
оборудования		
прочих затрат		
		1,34 чел.-ч.
		0 чел.-ч.

№ п/п	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость, руб.				всего в текущем уровне цен	
				на единицу измерения	коэф. фици енты	коэф. всего с учётом коэффицiento в	на единицу измерения в базисном уровне цен	инде кс	на единицу измерения в текущем уровне цен	коэф. фици енты		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	ГЭСНм 08-03-575-01	Прибор или аппарат (демонтаж датчика движения)	шт	1	1	1						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
МИСН №571/пр, п.84 таб.3-4			Демонтаж: оборудование, не пригодное для дальнейшего использования, (предназначено в лом) без разборки и резки, ЗТ: 0.3, ЗТм: 0.3, ЭМ: 0.3, М: 0								
1.1	1-100-42	1 ОТ	Чел.-ч	1,03	0,3	0,309			324,29		100,21
	01.7.15.03-0042	4 М	Чел.-ч			0,309					100,21
		Болты с гайками и шайбами строительные	кг	0,02	0	0	174,93	1,17	204,67		
	421/пр_2020_п.75_пп а	Итого прямые затраты		%	2	2				0,3	100,21
		Сметная стоимость вспомогательных нормируемых материальных ресурсов, не учтенная в сметной норме, 2% ФОТ НР Электротехнические установки на других объектах СП Электротехнические установки на других объектах	%								2,00
2	ГЭСНм 08-03-575-01	Всего по позиции		шт	1	1			250,52		250,52
		Прибор или аппарат (Монтаж датчика движения)	шт								
	1-100-42	1 ОТ	Чел.-ч			1,03			324,02		334,02
		4 М	Чел.-ч	1,03		1,03			324,02		334,02
	01.7.15.03-0042	Болты с гайками и шайбами строительные	кг	0,02		0,02	174,93	1,17	204,67		4,09
2.1	421/пр_2020_п.75_пп а	Итого прямые затраты		%	2	2					338,11
		Сметная стоимость вспомогательных нормируемых материальных ресурсов, не учтенная в сметной норме, 2% ФОТ НР Электротехнические установки на других объектах СП Электротехнические установки на других объектах	%								6,68
	Пр/812-049.3-1		%	97		97			324,00		334,02
	Пр/774-049.3		%	51		51			170,35		170,35
		других объектах									
3	20.3.01.07-0001	Всего по позиции		шт	1	1			839,14		839,14
		Датчик движения	шт				645,06	1,4	903,08		903,08
		Всего по позиции							903,08		903,08
		Итого прямые затраты по разделу 0.									1 350,08
		в том числе									
		оплата труда (ОТ)									434,23
		материальные ресурсы									915,85
		Итого ФОТ									434,23
		Итого накладные расходы									421,20
		Итого сметная прибыль									221,46
		Итого по разделу 0.									1 992,74

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Справочно	затраты труда рабочих									
	ИТОГИ ПО АКТУ										
	ВСЕГО монтажные работы										
	в том числе										
	прямые затраты										
	в том числе										
	оплата труда (ОТ)										
	материальные ресурсы										
	ФОТ										
	накладные расходы										
	сметная прибыль										
	ВСЕГО по акту										
	в том числе										
	Всего прямые затраты										
	в том числе										
	оплата труда (ОТ)										
	материальные ресурсы										
	Всего ФОТ										
	Всего накладные расходы										
	Всего сметная прибыль										
	Справочно										
	затраты труда рабочих										
	Компенсация входящего НДС на стоимость материалов										
	Итого компенсация НДС										
	Итого с учетом компенсации										
										20	
											1,34
											183,17
											183,17
											2 175,91



Худякова Т.Н.
Журавлев А.С.
Лисюкова Н.А.
Ефремова К.Ю.

Директор ООО «Уют»
Директор ООО «УК Бастион»
Начальник КТИ ООО «УК Бастион»
Инспектор КТИ ООО «УК Бастион»

Работу сдал:
Работу принял: